
男       子

1部Aブロック Ave 勝-負

同志社大学 ○ 5130 ○ 5132 ○ 5102 ○ 5256 ○ 5182 5160.4 5-0

関西大学 ● 5015 ○ 5019 ○ 5042 ○ 4841 ○ 4981 4979.6 4-1

神戸大学 ● 4960 ● 4885 ● 4973 ○ 4892 ● 4843 4910.6 1-4

京都産業大学 ● 4956 ● 4864 ○ 5057 ○ 5064 ● 4953 4978.8 2-3

関西学院大学 ● 4907 ● 4602 ● 4712 ● 4750 ● 4771 4748.4 0-5

甲南大学 ● 4970 ● 4981 ○ 4846 ○ 4968 ○ 4945 4942.0 3-2

１部Bブロック Ave 勝-負

近畿大学 ○ 5263 ○ 5299 ○ 5173 ○ 5324 ○ 5300 5271.8 5-0

大阪大学 ● 0 ● 0 ● 5072 ● 0 ● 0 1014.4 0-5

龍谷大学 ● 4826 ○ 4971 ● 4882 ● 4657 ● 4848 4836.8 1-4

大阪工業大学 ● 5007 ○ 5102 ○ 5083 ● 5099 ● 4968 5051.8 2-3

追手門学院大学 ● 5115 ○ 5110 ○ 4900 ○ 5100 ● 5026 5050.2 3-2

摂南大学 ● 5008 ○ 4846 ○ 4991 ○ 4975 ○ 5066 4977.2 4-1

2部Aブロック Ave 勝-負

京都大学 ○ 4876 ○ 4610 ○ 4802 ○ 4869 ○ 4828 4797.0 5-0

神戸学院大学 ● 3758 ● 4140 ● 4147 ● 4166 ● 4068 4055.8 0-5

兵庫県立大学 ● 4330 ○ 4471 ● 4570 ○ 4516 ● 4572 4491.8 2-3

大阪経済大学 ● 4458 ○ 4592 ○ 4585 ● 4392 ○ 4604 4526.2 3-2

大阪府立大学 ● 4286 ○ 4444 ● 4429 ○ 4411 ● 4341 4382.2 2-3

京都学園大学 ● 4664 ○ 4451 ○ 4640 ● 4568 ○ 4795 4623.6 3-2

2部Bブロック Ave 勝-負

桃山学院大学 ● 4523 ○ 4708 ○ 4723 ○ 1877 4651 3-1

立命館大学 ○ 4964 ○ 4832 ○ 4993 ○ 4958 4937 4-0

大阪市立大学 ● 4523 ● 4439 ○ 4505 ○ 4438 4476 2-2

天理大学 ● 4326 ● 4404 ● 0 ● 0 2183 0-4

京都府立大学 ● 1499 ● 3985 ● 4020 ○ 4155 4053 1-3

女         子

1部Ａブロック Ave 勝-負

甲南大学 ○ 3066 ● 3049 ○ 3068 ○ 3042 ○ 3144 3073.8 4-1

神戸学院大学 ● 2474 ● 2260 ● 2166 ● 2284 ○ 2382 2313.2 1-4

同志社大学 ○ 3166 ○ 3199 ○ 3070 ○ 3175 ○ 3135 3149.0 5-0

龍谷大学 ● 2945 ○ 3017 ● 0 ○ 2976 ○ 2991 2385.8 3-2

神戸大学 ● 2980 ○ 2883 ● 2866 ● 2883 ● 2886 2899.6 1-4

大阪大学 ● 0 ● 0 ● 0 ● 0 ○ 3117 623.4 1-4

1部Bブロック Ave 勝-負

近畿大学 ○ 3141 ○ 3066 ○ 3294 ○ 3224 ○ 3278 3200.6 5-0

関西大学 ● 3061 ● 2981 ○ 2940 ● 2766 ● 3066 2962.8 1-4

京都産業大学 ● 2856 ○ 3014 ● 2968 ● 2979 ● 2909 2945.2 1-4

関西学院大学 ● 3085 ● 2894 ○ 3046 ○ 2992 ○ 2948 2993.0 3-2

立命館大学 ● 2904 ○ 3049 ○ 3090 ● 2938 ● 2840 2964.2 2-2

甲南女子大学 ● 3112 ○ 3143 ○ 3016 ● 2947 ○ 3107 3065.0 3-2

2部Aブロック Ave 勝-負

京都大学 ○ 2732 ● 2761 2746.5 1-1

神戸薬科大学 ● 2431 ● 2395 2413.0 0-2

梅花女子大学 ○ 2912 ○ 2846 2879.0 2-0

2部Bブロック Ave 勝-負

京都府立大学 ● 2653 ● 2759 ○ 2779 2730.3 1-2

大阪府立大学 ○ 2757 ● 2867 ○ 2732 2785.3 2-1

京都女子大学 ○ 2869 ○ 2879 ● 2738 2828.7 2-1

摂南大学 ● 2750 ● 2728 ○ 2782 2753.3 1-2

Extra Match

<男子> Ave 勝-負

関西外国語大学 ○ 1569 ● 1536 1207.2 1-1

大阪産業大学 ● 1507 ● 1273 1404.0 0-2

神戸薬科大学 ○ 1703 ○ 1645 1684.6 2-0

<女子> Ave 勝-負

桃山学院大学 ○ 1590 ○ 1666 ○ 1007 1451.4 3-0

大阪工業大学 ● 1501 ○ 1606 ○ 1654 1560.0 2-1

関西外国語大学 ● 1623 ● 1592 ○ 1610 1265.6 1-2

追手門学院大学 ● 584 ● 606 ● 617 603.2 0-3

男子第56回・女子第51回リーグ戦及び第15回Extra Match 団体結果

同志社大学 関西大学 神戸大学 京都産業大学 関西学院大学 甲南大学

勝  ○  敗  ● 予備日に再試合

近畿大学 大阪大学 龍谷大学 大阪工業大学 追手門学院大学 摂南大学

京都大学 神戸学院大学 兵庫県立大学 大阪経済大学 大阪府立大学 京都学園大学

桃山学院大学 立命館大学 大阪市立大学 天理大学 京都府立大学

大阪大学甲南大学 神戸学院大学 同志社大学 龍谷大学 神戸大学

近畿大学 関西大学 京都産業大学 関西学院大学 立命館大学 甲南女子大学

京都大学 神戸薬科大学 梅花女子大学

京都府立大学 大阪府立大学 京都女子大学 摂南大学

関西外国語大学 大阪産業大学 神戸薬科大学

桃山学院大学 大阪工業大学 関西外国語大学 追手門学院大学



記録会

<男子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦
立命館大学 4917
大阪市立大学 4557
天理大学 4432
桃山学院大学 4276
京都府立大学 4125
大阪産業大学 1360 1409 1471
関西外国語大学 1501 0 1430
神戸薬科大学 1679 1677 1719

<女子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦
京都大学 2759 2872 2562
神戸薬科大学 2569 2513 2521
梅花女子大学 2726 2930 2755
京都女子大学 2759 2691
京都府立大学 2681 2693
摂南大学 2668 2835
大阪府立大学 2771 2895
桃山学院大学 1433 1561
大阪工業大学 1489 1550
関西外国語大学 1573 0
追手門学院大学 629 580



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place) 順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5 - 0 5160.4 第1位 同志社大学 5 - 0 3149.0

第2位 関西大学 4 - 1 4979.6 第2位 甲南大学 4 - 1 3073.8

第3位 甲南大学 3 - 2 4942.0 第3位 龍谷大学 3 - 2 2385.8

第4位 京都産業大学 2 - 3 4978.8 第4位 神戸大学 1 - 4 2899.6

第5位 神戸大学 1 - 4 4910.6 第5位 神戸学院大学 1 - 4 2313.2

第6位 関西学院大学 0 - 5 4748.4 第6位 大阪大学 1 - 4 623.4

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place) 順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5 - 0 5271.8 第1位 近畿大学 5 - 0 3200.6

第2位 摂南大学 4 - 1 4977.2 第2位 甲南女子大学 3 - 2 3065.0

第3位 追手門学院大学 3 - 2 5050.2 第3位 関西学院大学 3 - 2 2993.0

第4位 大阪工業大学 2 - 3 5051.8 第4位 立命館大学 2 - 2 2964.2

第5位 龍谷大学 1 - 4 4836.8 第5位 関西大学 1 - 4 2962.8

第6位 大阪大学 0 - 5 1014.4 第6位 京都産業大学 1 - 4 2945.2

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place) 順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 京都大学 5 - 0 4797.0 第1位 梅花女子大学 2 - 0 2879.0

第2位 京都学園大学 3 - 2 4623.6 第2位 京都大学 1 - 1 2746.5

第3位 大阪経済大学 3 - 2 4526.2 第3位 神戸薬科大学 0 - 2 2413.0

第4位 兵庫県立大学 2 - 3 4491.8

第5位 大阪府立大学 2 - 3 4382.2

第6位 神戸学院大学 0 - 5 4055.8 順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 京都女子大学 2 - 1 2828.7

第2位 大阪府立大学 2 - 1 2785.3

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place) 第3位 摂南大学 1 - 2 2753.3

第1位 立命館大学 4 - 0 4936.8 第4位 京都府立大学 1 - 2 2730.3

第2位 桃山学院大学 3 - 1 4651.3

第3位 大阪市立大学 2 - 2 4476.3

第4位 京都府立大学 1 - 3 4053.3

第5位 天理大学 0 - 4 2182.5

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place) 順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 神戸薬科大学 2　-　0 1684.6 第1位 桃山学院大学 3 - 0 1451.4

第2位 関西外国語大学 1　-　1 1207.2 第2位 大阪工業大学 2 - 1 1560.0

第3位 大阪産業大学 0　-　2 1404.0 第3位 関西外国語大学 1 - 2 1265.6

第4位 追手門学院大学 0 - 3 603.2

第15回Extra Match　男子 第15回Extra Match　女子

2部Bリーグ

2部Bリーグ

1部Aリーグ

1部Bリーグ

2部Aリーグ

第56回男子　関西学生アーチェリーリーグ戦 第51回女子　関西学生アーチェリーリーグ戦

1部Aリーグ

1部Bリーグ

2部Aリーグ



＜男子＞ 名前 学校 学年 点数 10/x

第1位 山田　啓睦 近畿 3 682

第2位 杉尾　知輝 近畿 3 678 40/13

第3位 村上　龍之介 近畿 2 678 39/22

第4位 田々美　雄一 近畿 2 678 34/12

第5位 鬼山　直也 近畿 3 677

第6位 岡田　拓巳 同志社 3 676

＜女子＞ 名前 学校 学年 点数

第1位 杉本　智美 近畿 4 685

第2位 松下　文香 近畿 4 675

第3位 岩渕　萌 近畿 3 672

第4位 堀口　理沙 近畿 2 670

第5位 山田　実央 同志社 4 669

第6位 久原　千夏 近畿 4 664

個人表彰対象者（50M・30M高得点記録者）


